关于印发2011～2012学年下学期

工作安排表的通知

（中党关工〔2012〕3号，二○一二年二月二十日）
学校关工委全体委员（单位）、各关工分委、各工作组：
根据学校党委2012年1月5日印发（学校关工网站1月9日刊发）的《学校关工委2012年工作要点》制定的《学校关工委2011～2012学年下学期工作安排表》经2012年2月17日召开的2月份主任秘书长联席会通过，现予印发。请结合《学校关工委2012年工作要点》以及学校关工委《关于印发创建“五好”关工分委活动方案的通知》（中党关工〔2011〕7号），认真贯彻执行。各学院关工分委2012年工作计划，请在2012年2月29日（星期三）以前完成并于印发当天将电子版抄送学校关工委（邮箱：gzygxxyd@qq.com）。

特此通知。

—1—
学校关工委2011～2012学年下学期工作安排表
	周别
	日期
	星期
	午别
	工作内容
	备注

	月
	日

	前
	2
	17
	五
	下
	召开2011年2月份主任秘书长联席会

	前
	2
	17
	五
	晚
	召开2012年全委扩大会

	1
	2
	20
	一

	印发2011～2012学年下学期工作安排通知

	2
	2
	29
	三

	各关工分委上交2012年工作计划

	3
	3
	5
	一

	编印《关心下一代工作简报》（总第18期）

	3
	3
	7
	三
	下
	召开“口述校史”组织工作会议

	4
	3
	15
	四

	印发开展“我看健康人生”主题征文通知

	5
	3
	22
	四

	印发2012年3月份主任秘书长联席会程序

	6
	3
	29
	四
	上
	召开2012年3月份主任秘书长联席会议

	6
	3
	30
	五
	晚
	口述校史采写培训

	7
	4
	6
	五
	下
	浏览关工网站培训暨口述校史学生记者集体采访
	时间暂定

	8
	4
	13
	五

	与兄弟院校关工委工作交流
	时间暂定

	9
	4
	19
	四

	印发2012年4月份主任秘书长联席会程序

	10
	4
	26
	四
	上
	召开2012年4月份主任秘书长联席会议

	11
	5
	3
	四
	上
	印发召开创建“五好”关工分委现场会通知

	11
	5
	5
	六

	编印《关心下一代工作简报》（总第19期）

	12
	5
	10
	四
	上
	召开创建“五好”关工分委现场会
	时间暂定

	13
	5
	17
	四

	印发2012年5月份主任秘书长联席会程序

	14
	5
	24
	四
	上
	召开2012年5月份主任秘书长联席会议

	15
	5
	31
	四
	上
	协助召开特邀党建组织员工作经验交流会预备会议
	时间暂定

	16
	6
	8
	五

	“我看健康人生”主题征文截稿

	17
	6
	14
	四

	印发2012年6月份主任秘书长联席会程序

	18
	6
	21
	四
	上
	召开2012年6月份主任秘书长联席会议

	19
	6
	28
	四
	上
	协助召开特邀党建组织员工作经验交流会
	时间暂定

	20
	7
	5
	四

	编印《关心下一代工作简报》（总第20期）

注：1.本表所列仅为部分主要工作。2.本学期将有广东省教育系统关心下一代工作先进评选活动，将根据省教育厅关工委的部署灵活安排。3.本学期总共21周（星期二开始放暑假），第19周（6月25～29日）、第20周（7月2～6日）、第21周（7月9日）将根据教务处的需要和安排，组织一些老专家老领导老同志参加巡考。4.暑假从7月10日（星期二）开始，至9月5日（星期三）结束。5.在本学期，4月2～4日为清明节放假3天（3月31日星期六、4月1日星期日上班）、4月29日～5月1日为劳动节放假3天（含其中的双休日，下同；4月28日星期六上班）、6月22～24日为端午节放假3天。
  —2—